
2024 年 5 月 2 日 

 

お取引先各位 

 

東京貿易メカニクス株式会社 

 

 

 

弊社 FAX 回線障害発生のお知らせとお詫び 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、当社のファクシミリシステムに技術的な障害が発生しておりますこと

を、心よりお詫び申し上げます。 

 

現在、迅速に問題の解決に取り組んでおりますが、障害が完全に解消されるまでの

間、ファクシミリでのご連絡が困難な状態でございます。この間、緊急のご連絡やお

問い合わせにつきましては、以下の方法でお願いいたします。 

 

 東京貿易メカニクス株式会社 代表番号 電話: 03－6633－6624 

 

お取引先並びに関係会社の皆様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高

承賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


